
 

 

 
 

SPÚ, Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj, Chebská 48/73, 36006 Karlovy Vary, tel. 
355311717 

Majetek v okrese Sokolov 
 

1. Vodní nádrž umělá včetně pozemku p.č. 33 v k.ú. Rovná u Sokolova, obec 
Rovná, okres Sokolov 

 
Hodnota majetku:       1.000,00 Kč 
Vyhlašovaná minimální cena:               5.960,00 Kč 
Nevratný účastnický poplatek:        500,00 Kč  Je nutné poukázat do: 2.11.2020 

 
 
Bankovní spojení: 

Nevratný účastnický poplatek se poukazuje na účet SPÚ č. 130016-3723001/0710 u ČNB, 
variabilní symbol 164444. Účastník uvede jako specifický symbol rodné číslo nebo identifikační 
číslo (IČO). Osoba, která nemá přiděleno rodné číslo, uvede jako specifický symbol rok, měsíc, den 
narození a číslo 1111 jedná-li se o muže, číslo 2222 jedná-li se o ženu, a to ve tvaru RRMMDD 
(příklad: specifickým symbolem muže narozeného dne 16. 02. 1970 je číslo  7002161111; 
specifickým symbolem ženy narozené dne 16. 02. 1970 je číslo 7002162222). Účastnický poplatek 
musí být zaplacen do data uvedeného ve vyhlášení soutěže o nejvhodnější nabídku (dále jen 
„soutěž“) a zaplacením účastnického poplatku se rozumí připsání uvedené částky na shora uvedený 
účet SPÚ. Pokud nebudou variabilní a specifický symbol řádně vyplněny, nebude realizovaná platba 
považována za složení účastnického poplatku. Úhrada v hotovosti není možná. 
 
Prohlídky majetku na místě samém: dne  26.10.2020   ad 1. v  9,30hod.  
 
Prezence zájemců soutěží proběhne: dne  9.11.2020 ad 1.  8,00hod.  do 9,00 
hod. v sídle Krajského pozemkového úřadu. 
 
Při prohlídce a prezenci předloží zájemci doklad o převzetí stručné charakteristiky 
předmětného majetku. 
Konkrétní místo a čas zahájení soutěže budou stanoveny bezprostředně po ukončení 
prezence. 
 
Upozornění:  
V případě, že soutěže nebudou úspěšné, tzn., že nebudou mít vítěze, vyhlašují se opakované 
soutěže v tomto dalším termínu:  30.11.2020 
Nevratný účastnický poplatek ve výši 500,00 je nutné poukázat do: 23.11.2020. 
Prohlídky majetku na místě samém dne 16.11.2020  ad 1. v 9,30 hod.  
 
Místo a ostatní podmínky soutěže, včetně doby prezencí, zůstávají stejné. 
 
 


